Qualquer alteração nos produtos observada durante o recebimento 

ou a posteriori, que, venham a desclassificá-lo para o uso, será objeto de 

troca, sem ônus para Prefeitura do Município de Marcos Parente- PI; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

1. O valor global do presente CONTRATO é de R$ 728.273,68 (Setecentos e 

vinte e oito mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta e oito centavos), 

para todo o período de sua vigência, conforme valores expressos na proposta 

vencedora do Item: 
LOTE I - MB 415 SPRINTER - (ANO - 2018) - AMBULÂNCIA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QTD. V. UNIT. V. TOTAL 

1 ALAVANCA SAPATA FREIO NAKATA PC 1 R$ 31,80 R$ 31,80